
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 октября 2020 г.  № 19/59 
 

п.г.т. Сосьва 
 

Об утверждении номенклатуры дел Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2021 год 
 

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 25 июня 2020 г. № 19/128 «Об утверждении Примерной 

номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии», с целью 

упорядочения учета и обеспечения  сохранности документов до их передачи на 

постоянное хранение в архив, Серовская районная территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить номенклатуру дел Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2021 год (прилагается). 

2. Передать номенклатуру дел в архивный отдел администрации 

Сосьвинского городского округа для согласования. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на официальном сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Чулочникову Ю.Ю. 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Ю. Чулочникова 
   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

  Е.А. Алешкевич 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


